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Tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266

Lahemā nacionālais parks. Atpūta Vihulas
muižas Eko- SPA kompleksā. Tallina.
Igaunija

Autobuss 27.06.2026. - 28.06.2026. 2 dienas

Atpūta Vihulas muižas kompleksā, kas piedāvā šarmu, ekoloģisku greznību un dziļu saikni ar dabu. Johana Kēlera
200 gadu jubilejas izstāde Vīlandē. Baltijā vecākais dabas parks – Lahemā nacionālais parks un Tallinas klasiskā
vecpilsēta.

Programma

Iekāpšanas vietas

06:15 Smiltene (Baznīcas laukums)

07:00 Cēsis (Smilšu laukums)

07:40 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

1. diena – sestdiena, 27. jūnijs

Vīlande

Senā un mājīgā Vīlandes pilsēta ir viena no mazāk zināmajām Dienvidigaunijas
pērlēm. Tā pazīstama kā Igaunijas radošuma, amatniecības un kultūras centrs.
Vizuāli Vīlande mazliet atgādina gan Cēsis, gan Valmieru. Tā rakstiskos avotos
minēta jau 12.gs., bet, Vīlandes ezera dēļ cilvēki šeit mituši jau krietni senāk. Ne velti Gaujas laivinieks igauņu izpildījumā
kļuvis par Vīlandes laivinieku un joprojām tiek dziedāts svētkos. 

Vecās aptiekas ēkā pilsētas centrā ir iekārtots Vīlandes muzejs. Bez apriņķa vēstures muzejā ir arī unikālas pagaidu
izstādes. Vienu no tām – veltītu izcilā igauņu glezniecības pamatlicēja Johana Kēlera 200 gadu jubilejai – mēs arī
apskatīsim. Tā ļaus ielūkoties J. Kēlera dzīvē, daiļradē un ietekmē uz laikmetīgo mākslu.

Vīlandes muzejā varēs apskatīt gandrīz pilnīgu J. Kēlera zināmo un nezināmo mākslas darbu reprodukciju komplektu un
uzzināt par mākslinieka piedzīvojumiem bagāto dzīvesstāstu un saistību ar Cēsīm!

Esi laipni aicināts Igaunijas vecākajā nacionālajā parkā – Lahemā dabas parkā !

mailto:balt-go@balt-go.lv


Lahemā vēsturē svarīga loma bijusi muižām. Renovētās muižas – Palmse, Sagadi un Vihula – lutina apmeklētājus ar
dažādiem pakalpojumiem un aicina ikvienu baudīt to šarmu visu gadu.

Grupas pusdienas Palmses muižas krogā.

Lahemā dabas parkā esošajā Palmses muižas kompleksā apmeklētājus gaida Palmses krogs, kur galdā tiek celti igauņu
sentēvu, kā arī tradicionālie ēdieni.

Ekskursija ar vietējo gidu, iepazīstot parka dabu, ciemus, neparastus skatus…

Daba. Lahemā nacionālais parks ir bagāts ar mežiem – tā ir viena no Eiropas lielākajām mežu aizsardzības zonām, turklāt
ledus laikmeta iestāšanās pirms 10 000 gadiem izkaisīja ziemeļu piekrastē laukakmeņus.

Ciemi. Lahemā daudzveidīgās apdzīvotās vietas papildina skaisto dabu un piedāvā iespēju izvairīties no burzmas un baudīt
jūras skatus un apkārtējos mežus īsākām un garākām pastaigām.

Muižas. Ziemeļigaunija ir bagāta arī ar muižām. Dosimies pa seriāla "Detektīvs fon Foks" pēdām, apmeklējot Sagadi muižu
un baudot Vihulas muižas viesmīlību.


Ekskluzīva atpūta Vihulas muižas kompleksā.

Romantiskā 16.gs. muiža ar divām galvenajām ēkām un 25 muižas ēkām izvietota blakus Lahemā Nacionālajam
parkam un Mustoja upei.

Vihulas muiža Igaunijas labāko viesnīcu vidū 2025. gadā ir saņēmusi iespaidīgu 85/100 vērtējumu, uzsverot tās statusu kā
mierīga lauku atpūtas vieta.

Iekārtojusies rūpīgi restaurētā 16.gs. muižā, tā piedāvā šarmu, ekoloģisku greznību un dziļu saikni ar dabu.

-        Viesnīcas relaksējošā atmosfēra piedāvā augsta līmeņa atpūtas iespējas.

-        Vihulas muižā atrodas modernākais un augstākās klases peldbaseinu un saunu centrs Igaunijā.

Peldbaseina un saunu centra platība ir 700 kvadrātmetri. Tajā ir:                                                                           

- 15 metru baseins ar masāžas sēdekļiem;

- 34°C bērnu baseins;

- aukstā ūdens baseins;

- 80°C somu pirts;

- 95°C dūmu pirts;

- 60°C sanārijs;

- 45°C tvaika pirts;

- divas 34°C džakuzi;

- atpūtas zona;

- modernas ģērbtuves un dušas.

!! Lūdzu, paņemiet līdzi personiskos pirts dvieļus un noteikti pludmales dvieļus.

Pirts dvieļu noma 5 EUR/gab.

Darba laiks: peldbaseins, tvaika pirts, somu pirts, džakuzi, bērnu baseins – sestdien, svētdien 8.00–21.00, SAUNAS –
sanārijs, dūmu pirts – sestdien, svētdien 10.00–21.00.



Cenā iekļauts viesnīcas peldbaseina un saunu centra apmeklējums un brokastis!

-        Ēdināšanas pakalpojumi:

Viesnīcā pieejams restorāns 17.00–23.00 (virtuve atvērta līdz 22.45), kur ieturēt gardas vakariņas un izbaudīt viesnīcas
īpašo atmosfēru. Vihulas muiža lepojas ar savu mantojumu, un tas atspoguļojas arī ēdienkartēs, kas koncentrējas uz vietējo
igauņu virtuvi, apvienojot sātīgus tradicionālos lauku ēdienus un elegantu muižas virtuvi. Dažas receptes ņemtas no muižas
vēsturiskajām pavārgrāmatām, kuras muižas šefpavārs ir rūpīgi izpētījis. Vēl viens svarīgs aspekts ir zaļā koncepcija, kurā
daudzas sastāvdaļas nāk no īpašuma bioloģiskā dārza, ekoloģiskās saimniecības, kaimiņu dārziem un saimniecībām. Tas
ļauj piedāvāt pēc iespējas svaigāku pārtiku bez pesticīdiem. Vakariņot iespējams arī vestibila bārā 17.00–22.45.

-        Brīvajā laikā pieejamie apskates objekti:

Vēsturiskajā ledus pagrabā esošais Kaval-Ants krogs ir lauku stila igauņu krogs, kas divos stāvos var uzņemt līdz 100
viesiem. Krodziņa kaļķakmens sienas rotā seni lauku darbarīki, koka sijas.

Vihulas muižā ir unikāls vīna pagrabs ar izsmalcinātu vīnogu ražas vīnu izvēli.

Ūdensdzirnavās atrodas apmeklētāju centrs un neliels muižas muzejs ar ekspozīcijām, kas saistītas ar Vihulas muižas
vēsturi, fon Šūbertu ģimenes dzīvi muižā un pašu ūdensdzirnavu vēsturi. Iespējams doties arī uz vasaras terasi un izbaudīt
skatu uz ūdenskritumu un lēni plūstošo Mustojas upi, kā arī apmeklēt unikālo divstāvu dāvanu un dizaina veikalu, kurā
Ūdensdzirnavu pirmajā un otrajā stāvā ir pieejami Vihulas muižas dzīvesveida produkti, paņemot līdzi Vihulas muižas
dzīvesveida pieskārienu.

2.diena – svētdiena, 28. jūnijs

Rīta pelde. 8.00–10.00 (atklāts baseins, tvaika pirts un džakuzi).

Brokastis viesnīcā 8.00–11.00.

Iespējama ekskursija Vihulas muižas kompleksā 11.10.

Izrakstīšanās no viesnīcas 12.00.

Tallina.

Igaunijas galvaspilsēta, kas dibināta agrīnos viduslaikos un ir bijusi daļa no Hanzas pilsētu savienības, šodien aizraujošā
veidā apvieno seno un moderno. Tā kā Tallina ir kompakta un zaļā, tās šarmu var izjust īsās, gleznainās pastaigās pilsētā.

Kopā ar vietējo gidu šoreiz dosimies Tallinas vecpilsētas apskates ekskursijā.

Brīvais laiks: pusdienas, iepirkšanās Tallinā.

Mājupceļš Tallina – Pērnava.

Atgriešanās Valmierā ~20.30, Cēsīs ~21.15, Smiltenē ~22.



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

135.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

125.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +50 EUR

Papildus vieta autobusā +40 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts SPA tipa viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
Vīlandes muzejs - 5 EUR ;

grupas pusdienas – 14 EUR;

ekskursija dabas parkā – 3,5 EUR;

Sagadi muižas apkate - 5 EUR pieaugušajam, 3 EUR senioriem , skolēniem;

Vihulas muižas apskate – tiks precizēts;

ekskursija Talinnā ar gidu – 6 EUR;

pusdienas Tallinā – individuāli.

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 27.05.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 27.05.2026. €25.00

Pēc 27.05.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt



Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

